Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

1

LEI Nº 4.525, DE 24 DE AGOSTO DE 2020.

Dá denominação a rua i, localizada no Bairro
Sobradinho, em Lagoa Santa/MG, de Rua
Ruth Maria de Sales, e dá outras providências.

O povo de Lagoa Santa, através de seus representantes na Câmara Municipal, aprovou,

e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominado o logradouro público rua i, localizada no Bairro Sobradinho,

em Lagoa Santa/MG, de Rua Ruth Maria de Sales.

Art. 2º A Rua Ruth Maria de Sales inicia na bifurcação da Rua João Pereira com

Avenida Sanitária e segue até a rotatória da Avenida de Integração.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 24 de agosto de 2020.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial.